
  
 
 
 
 

 
 
 

ZAKŁAD EKOROZWOJU I KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA GEOGRAFICZNEGO 
 INSTYTUT GEOGRAFII  

UNIWERSYTET PEDAGOGICZNY W KRAKOWIE 
oraz  

URZĄD MIASTA W SANOKU 
POLSKIE TOWARZYSTWO GEOGRAFICZNE - ODDZIAŁ W KRAKOWIE 

INSTYTUT METEOROLOGII I GOSPODARKI WODNEJ 
 
  

zapraszają do udziału w III Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej 
pod patronatem JM Rektora Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie 

prof. dr hab. Michała Śliwy 
 
 

DYNAMIKA ZMIAN ŚRODOWISKA GEOGRAFICZNEGO 
POD WPŁYWEM ANTROPOPRESJI 

połączonej z 
JUBILEUSZEM 45-LECIA PRACY NAUKOWEJ PROFESORA JANA LACHA 

Kraków, Sanok, 16-18 wrze śnia 2010 r. 
 
 

Komunikat 2 
 

W imieniu Komitetu Organizacyjnego przekazujemy Państwu drugi komunikat, który zawiera 
dalsze informacje organizacyjne, wstępny program konferencji oraz wytyczne redakcyjne dla autorów 
publikacji (w załączonym pliku). Teksty zostaną opublikowane w serii Annales Universitatis 
Pedagogicae Cracoviensis, Studia Geographica. Wydanie publikacji o charakterze monograficznym  
planuje się na koniec 2010 r. Streszczenia referatów nadesłanych przez Państwa publikowane będą bez 
Ŝadnych zmian redakcyjnych jako materiały konferencyjne.  
 
 
Problematyka konferencji będzie się koncentrować w trzech blokach tematycznych: 

• przestrzeń przyrodnicza i jej uŜytkowanie, 
• przyrodnicze skutki antropopresji, 
• zagadnienia edukacyjno-informacyjne.  

 



ZGŁASZANIE TEKSTÓW DO PUBLIKACJI  

• Pełne teksty artykułów prosimy przesłać w nieprzekraczalnym terminie do 31 maja 2010 r.;  
• Prosimy o przesłanie tekstów artykułów na płycie CD wraz z załącznikami oraz wydruku w 

dwóch egzemplarzach;  
• Tekst powinien obejmować do 10 stron maszynopisu. Teksty powinny być zgodne z 

wytycznymi redakcyjnymi (plik w załączniku); 
• Praca powinna zawierać następujące elementy: imię i nazwisko autora, afiliację, tytuł, zarys 

treści, zestawienie słów kluczowych, tekst artykułu/komunikatu, streszczenie w jęz. angielskim, 
zestawienie literatury (wg wzoru we wskazówkach redakcyjnych).  

• Prosimy o przesłanie tekstów artykułów wyłącznie pocztą na adres: Zakładu Ekorozwoju i 
Kształtowania Środowiska Geograficznego Instytut Geografii, Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w 
Krakowie ul. PodchorąŜych 2, 30-084 Kraków z dopiskiem „Dynamika zmian…” Prosimy o nie 
przesyłanie tekstów artykułów pocztą elektroniczną.  

 

KOSZTY UDZIAŁU W KONFERENCJI  (kwota zawiera 22% podatku VAT) 
 

• opłata pełna: 300 zł 
• opłata ulgowa dla członków PTG – 250 zł 

Opłata obejmuje wpisowe, materiały konferencyjne, druk pełnych tekstów, przejazd z Krakowa do 
Sanoka i z powrotem, udział w sesji terenowej, obiady w trakcie obrad, kawa/herbata w przerwie. 
Kwotę naleŜy wpłacić do dnia 31 lipca 2010 r. Koszty zakwaterowania ponoszą uczestnicy.  

Płatność naleŜy dokonać przelewem do dnia 30 lipca 2010 r. na konto: 
Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej 
Bank Pekao SA oddział w Krakowie 
przelew krajowy       71 1240 4722 1111 0000 4852 4687 
przelew zagraniczny  PL 71 1240 4722 1111 0000 4852 4687, Kod SWIFT: PKOPPLPW 
z dopiskiem „DYNAMIKA”  i imi ę i nazwisko uczestnika.  
W razie rezygnacji wpłata nie podlega zwrotowi. 

 
 

WAśNA INFORMACJA  

Zgodnie z obowiązującymi przepisami, organizator konferencji zobowiązany jest do 
wystawienia faktury VAT tylko i wył ącznie na instytucję/osobę fizyczna dokonującą wpłatę na 
konto UP. JeŜeli faktura ma być wystawiona na uczelnię, instytucję lub firm ę prosimy o 
dokonywanie wpłat z ich konta. Istnieje moŜliwość wystawienia faktury przelewowej. Faktura 
moŜe zostać wystawiona tylko na wpłacającego (po dokonaniu wpłaty z konta prywatnego nie ma 
moŜliwości wystawienia faktury na uczelnię). 

Faktury VAT zostaną wystawione do 7 dni od dnia wpłaty i przesłane pocztą zgodnie z danymi, jakie 
otrzymaliśmy w formularzu zgłoszeniowym. W przypadku zmiany lub korekty danych do faktury, prosimy o 
kontakt.  

 



WSTĘPNY PROGRAM KONFERENCJI 
 

16 września o godz. 10:00 w budynku głównym Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie przy 
ul. PodchorąŜych 2 rozpocznie się Sesja Jubileuszowa z okazji 45-lecia pracy naukowej prof. Jana 
Lacha.  Po przerwie obiadowej odbędą się obrady i sesja referatowa Konferencji. Obrady potrwają do 
ok. godz. 18:00. 17 września w godzinach porannych planowany jest wyjazd autokarem do Sanoka. Po 
przyjeździe i zakwaterowaniu rozpoczną się obrady w sekcjach i sesja posterowa. Sesja terenowa 
odbędzie się w sobotę 18 września. Zakończenie konferencji planowane jest w 18 września w godzinach 
popołudniowych.  

 

KONTAKT 

Zakład Ekorozwoju i Kształtowania Środowiska Geograficznego,  

Instytut Geografii, Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie 

ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków 

tel. 12 662 62 45, e-mail bialysz@up.krakow.pl   

 

 

KOMITET ORGANIZACYJNY: 
dr hab. inŜ. Wanda Wilczyńska-Michalik, prof. UP – przewodniczący, dr Eligiusz Brzeźniak – sekretarz 
(tel. 12 662 6256), mgr ElŜbieta Gniadek – sekretarz (tel. 12 662 6245), mgr inŜ. Szymon Biały (tel. 12 
662 6246), mgr Paweł Kramarz (tel. 12 662 6268), dr Piotr Lewik (tel. 12 662 6268), dr Józef 
śychowski (tel. 12 662 6258) 


